Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Familias

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

ARIAS LATORRE, MARIA TERESA
BARBERO GOMEZ, ELISEA
VALERO RODRIGUEZ, JOSE
ARMENTEROS ORTIZ, PEDRO JOSE

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2015/2019
CONVOCATORIA: OPE 2016-2017 Y ESTABILIZACION
CONCURSO: Enfermero/a
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 09/12/2020

REINGRESO PROVISIONAL
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03/03/2020
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Dias experiencia

SAS Externa Solape
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313
3192
3600

0

0
0
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Total

282
313
3192
3600



